

会計報告

貸借対照表

2026年3月31日現在(単位:円)

資 産 の 部		負債・正味財産の部	
【流動資産】		【流動負債】	
現金預金	385,370,064	未払金	4,962,805
棚卸資産	3,216,468	前受金	111,000
前払金	122,000	預り金	81,090
前払費用	427,006	流動負債計	5,154,895
仮払金	3,392,589		
立替金	63,912		
流動資産計	392,592,039	負債合計	5,154,895
【固定資産】		【正味財産】	
有形固定資産	691,022	前期繰越正味財産	550,594,384
無形固定資産	54,167	当期正味財産増減額	△ 41,481,839
投資その他の資産	120,930,212	正味財産計	509,112,545
固定資産計	121,675,401		
		正味財産合計	509,112,545
資産合計	514,267,440	負債及び正味財産合計	514,267,440

活動計算書

2025年4月1日から2026年3月31日まで(単位:円)

【経常収益】			
受取会費		5,076,000	
受取寄附金		69,390,653	
受取助成金等		3,045,287	
事業収益		603,410	
その他収益		4,103,984	
経常収益計			82,219,334
【経常費用】			
【事業費】			
人件費		28,141,200	
その他経費		64,316,013	
事業費計			92,457,213
【管理費】			
人件費		18,470,584	
その他経費		13,384,491	
管理費計			31,855,075
経常費用計			124,312,288
当期経常増減額			△ 42,092,954
【経常外収益】			
固定資産売却益		611,118	
経常外収益計			611,118
【経常外費用】			
固定資産除・売却損		3	
経常外費用計			3
税引前当期正味財産増減額			△ 41,481,839
当期正味財産増減額			△ 41,481,839
前期繰越正味財産額			550,594,384
次期繰越正味財産額			509,112,545